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Dzisiaj:

Niedziela „Ad Gentes”, przeżywamy ją w duchu solidarności z misjonarzami. Zachęcamy
wszystkich ludzi dobrej woli do modlitwy i postu w intencji dzieła głoszenia Ewangelii we
współczesnym świecie.
dziś także w całej Polsce zbiórka ofiar na pomoc misjonarzom. Dobrowolne datki zbieramy przy
wyjściu z kościoła.
zapraszamy na Gorzkie Żale dziś o godz. 17.00.

 

W tym tygodniu:

we środę zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy i św. Józefa. Początek o 17.30.
Intencje można zapisać na formularzach wyłożonych na klęczniku pod obrazem patrona parafii
i wrzucić do skrzyneczki przy wejściu do zakrystii;
we czwartek msza zbiorowa za wstaw. bł. PJF; po mszy wieczornej nabożeństwo I czwartku
miesiąca w intencji powołań i adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca – 5 marca – nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po mszy porannej i
wieczornej. Droga Krzyżowa o godz. 17.15. Ks. Konrad zaprasza na Drogę Krzyżową o 19.00 /
dla osób pracujących

w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej.
kontynuujemy modlitwę: „Przepisz z nami Biblię”; zapraszamy teraz do własnoręcznego
przepisywania księgi Ezechiela Szablony w zakrystii;
w sklepiku do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz praktyczne poradniki dotyczące
spowiedzi, Eucharystii czy Wielkanocy;

Przyszła niedziela – 7 marca 2021 r.:

III niedziela Wielkiego Postu
Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
po mszy o 12.00 spotkanie komunijne; ustalenie godzin mszy komunijnych dla obu grup;
o 17.00 Gorzkie Żale

Inne:

Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej zaprasza na „drogę do wiary żywej”, czyli na cykl ośmiu
spotkań otwartych. Kolejne spotkanie w najbliższy wtorek w kościele, po mszy wieczornej.
Spotkania będą się odbywały we środy do 13 kwietnia;
Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach 11-14 III (czw-niedz),
szczegółowy program zostanie podany w późniejszym terminie;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona;
Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

 

 


